АДМИНИСТРАЦИЯ УМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.07.2018                                                                                                   № 45

поселок Уманский

Об утверждении административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Принятие решения о предоставлении или отказе в
предоставлении места  для создания семейного (родового) захоронения на

территории Уманского  сельского поселения Ленинградского района»

Руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210 «Об
организации  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,
Федеральным  законом  от  12  января  1996  года  №  8-ФЗ  «О  погребении  и
похоронном деле»,  законом Краснодарского края от 4 февраля 2004 года №
666-КЗ  «О  погребении  и  похоронном  деле  в  Краснодарском  крае»,  в
соответствии с пунктом 21 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября
2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить  административный  регламент  по  предоставлению
муниципальной  услуги  «Принятие  решения  о  предоставлении  или  отказе  в
предоставлении  места  для  создания  семейного  (родового)  захоронения  на
территории  Уманского  сельского  поселения  Ленинградского  района»
(приложение).

2.Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

3 .Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Уманского  сельского поселения
Ленинградского района                                                                        Л.В. Пруцкова

Проект подготовил и внес:
Землеустроитель администрации
Уманского сельского поселения:                                                        Н.В.Синявская

Проект согласован:
Ведущий специалист администрации

Уманского сельского поселения                                                          О.А.Андрасян